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
lien.de 0511-1260770
Burgdorf-Ehlershausen, Buchenweg
1. OG, mit 2 Loggien, gepflegte Wohn-
anlage, ca. 73 m² Wfl., EBK, Keller, KFZ-
Stellplatz, sofort frei. KM 630 *, NK 200
* +MS. % 05 17 5- 12 91
Burgwedel - Fuhrberg
3-Zimmer-Wohnung, Küche, Bad zu
vermieten. Miete 520,00* + Nebenkos-
ten + Mietsicherh. % 05 36 13 06 99 85
Lehrte, Mielestr. 2, 3 Zi., EBK, Bad, EG,
Terr., Fußb.-Hzg., elektr. Rolll., senio-
renger., Stellpl., 115 m², KM 1000*, zu-
sofort o. später % (01 74) 4 78 01 08
Lehrte Goethestr., 1. OG, 3 Zi., ca. 76
m², sonnig, hell, Balkon, Garage frei,
KM 650,- + NK/HK/3MM MS
% (01 75) 6 00 08 42

Lehrte...
Großzügige Dachgeschosswohnung,
3,5 Zi., 85m² Wfl., EBK, EBS, Wannen-
bad, Abstellraum, Laminat, Balkon, KR,
Bj. 1960, V: 144 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
E, KM: 700,- +NK www.von-wuelfing-
immobilien.de 0511-1260770

Isernhagen-Süd ...
Möbliertes 4-Zi.-EFH, 95m², EBK, KR,
Bezugsfrei ab 01.08.2023, Bj. 1960, B:
178,2 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl. F, Pau-
schalmiete: 1.000,- zzgl. Öl www.von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Ahornweg Lehrte
Garage frei ab sofort: Miete 65 */ Monat
Tel.: 0160 93871446
Einstellplatz für Wohnwagen in Sehn-
de ab 1.10., max. Höhe 3 m u. max.
Länge 6 m. % (05138) 2978
Abstellpl. f. Wohnwagen o.Wohnmobil
i. Großburgwedel % (0171) 5106613

Burgwedel, 1-bis2-Zi.-Whg. (45-55 m²)
bis 31.12.gesu., % (01 52) 09 03 84 61

Wohnungsrenovierung 015219303170

Dachdeckerarbeit., 30 % Herbstrabatt
Steil- u. Flachdach Reparaturen aller
Art sowie Dachrinnenarbeiten.
Firma Meyer. % (0152) 3133 9573

www.aktasderpacktdas.de
Haus & Wohnungsauflösungen, seriös
& besenrein, Umzüge/Transporte,
uvm. schnell u. zuverl.% 0511/5347369
MAYA-Haushaltsaufloesungen.de
fachgerecht mit Wertverrechnung
Dipl. Ing. M. Naß (0 51 39) 27 86 14
Sammlung Altmetall% (0172) 9580596

Treppen, Balkone, Terrassenfliesen,
% (01 60) 97 73 96 54

Garten- und Landschaftsbau
Heckenscheiden,Terrassenbau,
Baumfällarbeiten Pflaster- und
Plattenarbeiten, Erdarbeiten,

Hilfe bei Feuchtigkeit im Haus.
Yasit GbR % (01 62) 8 45 43 88

oder 05139/278219

Biete Gartenarbeiten aller Art an von
A-Z, Baumfällung, Hecken, Büsche etc.
Fa. Herzberg % (01 70) 4 30 61 43
Gartenarbeit. aller Art incl. Entsorgung
Ihr Gartenteam % 0176/37737518

Pflasterarbeiten aller Art 0157-
78713264
Baumfällung, Heckenschnitt
Gartenpf. z. Festp. % 0163-7709224
Oskars Gartenarbeiten, 015212642016
Gartenpfl. z. Festpreis%0172/1593860

Isernhagen N.B...
Gemütl. EFH, 4 Zi., 110m², AR, Echt-
holzparkett, überdachte Terrasse,
1.004m² Grdst., sanierungsbedürftig,
Bj. 1977, B: 267,5 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: H, KP: 480.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Sehnde...
Ein- bis Zweifamilienhaus mit Neben-
gebäuden, 6 Zi., 127m², Feldrandlage,
2 Bäder, VK, Do.-Grg., 1.480m² Grdst.,
Bj. 1961, B: 154,3 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: E, KP: 215.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Altwarmbüchen...
Großz. EFH, 9 Zi., 211m², Kamin-
anschluss, Dachboden, Terr., 2 Car-
ports, 785m² Grdst., Anbau 2000, Bj.
1991, B: 224,2 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
G, KP: 550.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen H.B...
Freistehendes, helles EFH mit 5 Zi.,
142m², EBK, zwei Bäder, Kaminofen,
Keller, Balkon, Terr., Grg., 850m² Grdst.,
Bj. 1969, B: 144,1 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
E, KP: 530.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770
Uetze-Hänigsen
Freistehendes, helles EFH, 5 Zi., 150 m²,
EBK, 2 Bäder, Kachelofen, Ke., Blk.,
Terr., Carp., Grg., 972 m² Grdst., Bj. 83,
Erdgas-Fußbodenheizung, gepfl. Gart.,
KP: 380.000 *, % (01 60) 98 35 76 43

Burgdorf-Hülptingsen-Gewerbegeb.,
Lohgerberstr. 2, 5 repräs. Büror., Archiv
WC´s,ca. 154m², KM 1370 * + NK/MS +
MwSt., teilbar, 84/70 m², sof. zu verm.,
% 05136/84110, www.loredrescher.de

Landhaus/Villa gesucht.
Unternehmer su. ein repräs. Eigenheim
mit mind. 200 m² Wfl. u. modernster
Ausstatt. in Toplage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Auf großem Grundstück...
Apotheker su. ein geräumiges Haus ab
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